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FEDERATION
FAANGCAISE
DE BRIDGE

# RETOUR SITE FFB

Affichage du classement provisoire de la séance

@ RETOUR =

Mixte /2 Honneur - Finale de Comité A - Besangcon
Le 14/12/2013 a 14h30, a Besangon

Légende : Joueur licencié - Joueur avec licence en attente - Joueur non-licencié - Nombre théorique de qualifiés : 0
Joueur assimilé

Classement Equipe % % cumule

Mme RIVATON Gilberte - M. CAMPY Jean Claude

1 65,58 61,01
Mme VELLER Catherine - M. JEANDEAU Andre

2 62,19 59,08
Mme MEYER Marguerite - M. IMBERT Pascal

3 61,18 54,76
Mme LAMISSE Marie Cl - M. LE PATEZOUR Jean-Mari

4 55,36 54,32
Mme GRES Martine - M. GRES Claude

5 51,15 53,52
Mme RAVASINI Josette - M. FARGE Eric

6 55,78 52,67
Mme LECORCHE Genevieve - M. DEVILLERS Gerard

7 48,65 52,33
Mme BOURGEON Michele - M. GAILLOT Jean

8 49,64 51,92
Mme ROUSSELOT EMART Eliane - M. SCHERRER Bruno

9 47,50 51,90
Mm ERINI Maryvonn - M. GRAFF Jean-Ren

10 49,53 51,78
Mme CHANDIOUX Agnes - M. PINOT Gerard

11 50,01 51,56
Mme DEVINEAU Monique - M. LA MBLE Henr

12 55,40 51,24
Mme ROLLET Elizabeth - M. GENTIL Francois

13 53,67 51,14
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Mme MAROT Michele

Mme CLERMONT Jeanine

Mme VUILLERMET Martine

Mme MOREAU Marinette

Mme VOYARD Francoise

Mme DEVILLERS Michele

Mme MOUILLON Francoise

Mme JONTE Jacqueline

Mme JACQUOTTE-LECAUCHOIS Christiane

Mme BOUR Colette

Mme DUPERRET Colette

Mme ECARNOT Therese

Mme de CONTO Gisele

Mme MARCAUD J lin

Mme CANTERI Martine

Mme PRUDENT Raymonde

Mme LABBE Therese

Mme VERGNE Josette

Mme NICOD Catherine

Mme VINCENT Christiane
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- M. DURIER Roland

- M. MEURANT Michel

- M. de TAILLANDIER Jacques

= M. DUCRET Christian

- M. VOYARD Andre

- M. RAGAIN Andre

- M. MOUILLON Alain

- M. LAPRAY Paul

- M. DEBIEF Claude

- M. BACONNIER Roland

- M. L Jean

= M. HENRIOT Francois

- M. WATELET Francois

- M. GODON Christian

- M. BOUCHAUD Jean-Luc

- M. BRUNIAUX Henri

- M. ROCHER Jean-Pierre

- M. TREHEL Michel

- M. VALOT Francois

- M. BERTHET Michel

54,44

48,90

58,31

42,28

43,96

55,68

54,81

45,82

49,94

58,88

43,85

49,06

45,93

42,04

53,38

46,08

45,11

53,39

41,96

39,82

51,06

50,78

50,41

50,28

50,13

50,04

49,83

49,77

49,53

49,48

48,64

48,46

48,42

48,24

47,85

47,61

47,31

47,04

45,58

45,56
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Mme LAVIRON Michelle

Mme MAILLOT Anne

Mme LALLEMANT Marie Chantal

Mme DELESTRE Lucienne
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- M. SOUVERAIN Daniel

47,46
- M. EUZENAT Patrick

43,90
- M. LABORIER Claude

38,67
- M. PICARD Patrick

38,03

45,38

43,75

43,66

41,83
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